О Докладе по итогам рассмотрения спорных вопросов таможенно - тарифного
регулирования в отношении отдельных видов сельскохозяйственной техники и
корректировке ставок Единого таможенного тарифа Таможенного союза в отношении
отдельных видов сельскохозяйственной техники

Решение Комиссии таможенного союза от 16 августа 2011 года № 766
      К о м и с с и я  т а м о ж е н н о г о  с о ю з а  р е ш и л а :
      1. Принять к сведению информацию Ответственного секретаря Комиссии
Таможенного союза об итогах рассмотрения на Комитете по вопросам регулирования
внешней торговли Доклада по итогам рассмотрения спорных вопросов
таможенно-тарифного регулирования в отношении отдельных видов
сельскохозяйственной техники, подготовленного Секретариатом Комиссии
Т а м о ж е н н о г о  с о ю з а .
      2.  Утратил силу решением Комиссии таможенного союза от 09.12.2011 № 859 (
в с т у п а е т  в  с и л у  с  0 1 . 0 1 . 2 0 1 2 ) .
      3.  Утратил силу решением Комиссии таможенного союза от 09.12.2011 № 859 (
вступает в силу с 01.01.2012).
Члены Комиссии Таможенного союза:
О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

С. Румас У. Шукеев И. Шувалов

П р и л о ж е н и е
к  Р е ш е н и ю  К о м и с с и и
Т а м о ж е н н о г о  с о ю з а
от 16 августа 2011 г. № 766

СТАВКИ ввозных таможенных пошлин

      Сноска. Приложение утратило силу решением Комиссии таможенного союза от
09.12.2011  (вступает в силу с 01.01.2012).№ 859

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан